
询比公告

 

询比编号：JCZXYZJ2024072401 

询比名称： 中色东方集采中心五金工具采购项目

报价截止时间：2024年 07月 29日 17时 34分

采购人： 中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

联系人：姚志军

联系方式：2099310

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

JCZXYZJ2024072401

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1
十字螺

丝刀

2#杆 

6*150mm 

长度

253mm

SATA-

62313

维修工

具
4 把

2
一字螺

丝刀

3.2*150 

长度

225mm

SATA-

62204

维修工

具
4 把

3
十字螺

丝刀

0#杆  

3*150 

长度

225mm

SATA-

62304

维修工

具
4 把

4
一字螺

丝刀

5*150 

长度

240mm

SATA-

62209

维修工

具
4 把

5
十字螺

丝刀

1#杆 

5*150 

长度

240mm

SATA-

62309

维修工

具
4 把

6
萝卜头

螺丝刀

长度

70mm

SATA-

05428

维修工

具
3 把

7
电动螺

丝刀

手持式 

3.6V

Bosch 

GO 3.0

维修工

具
2 把

8 工具包
12寸 

290*200

德力西 

delixi-

维修工

具
2 个



*220mm DHCHT11

9 斜口钳

8寸 绝

缘耐压,

长度

200mm

SATA-

72620

维修工

具
2 把

10 钢丝钳

8寸 绝

缘耐压,

长度

200mm

SATA-

72627

维修工

具
2 把

11 克丝钳 史丹利 8寸
维修工

具
1 把

12 尖嘴钳

8寸 绝

缘耐压,

长度

200mm

SATA-

72611

维修工

具
2 把

13 剥线钳

7寸 长

度

180mm

绿林-

lvlin7c

un

维修工

具
2 把

14

VDE绝

缘  活

扳手

6寸 绝

缘耐

压，长

度

163mm

SATA-

47101

维修工

具
2 把

15

VDE绝

缘  活

扳手

8寸 绝

缘耐压,

长度

215mm

SATA-

47102

维修工

具
2 把

16 呆扳手

6mm-7mm 

长度

124mm

SATA-

41201

维修工

具
2 把

17 呆扳手

8mm-

10mm 长

度

150mm

SATA-

41202

维修工

具
2 把

18 呆扳手

14mm-

17mm 长

度

201mm

SATA-

41206

维修工

具
2 把

19
梅花扳

手

6mm-7mm 

长度

165mm

SATA-

42213

维修工

具
2 把



20
梅花扳

手

8mm-

10mm 长

度

185mm

SATA-

42201

维修工

具
2 把

21
梅花扳

手

14mm-

17mm  

长度

235mm

SATA-

42205

维修工

具
2 把

22
内六角

扳手
1.5 长城牌

维修工

具
2 个

23
内六角

扳手
2 长城牌

维修工

具
2 个

24
内六角

扳手
2 长城牌

维修工

具
2 个

25
内六角

扳手
3 长城牌

维修工

具
2 个

26
内六角

扳手
4 长城牌

维修工

具
2 个

27 角磨机 W9-100 metabo
日常生

产用
2 台

28 钢板尺

得力 

20cm

（不锈

钢加

厚）

日常生

产用
2 把

29 钢板尺

得力  

2米

（不锈

钢加

厚）

日常生

产用
2 把

30 管钳

超大开

口

40mm/钳

头加齿

加厚加

长

德力西 

8寸

日常生

产用
2 把

31 标准筛

尺寸：

直径

30cm，

目数 50

和 100

目，配

/ 生产 4 套



筛盘和

盖子

32
窗户锁

扣

塑钢门

窗防盗

月牙锁

20 个

33
不锈钢

夹子

长度：

18cm，

开口：

4.5cm

扁六号
线切割

夹料
10 只

34
不锈钢

夹子

长度：

11.5cm

，开

口：

3.7cm

扁 4号
线切割

夹料
10 只

35
钢板小

推车

60×40

×高

75cm

小号
推拉物

料
1 台

36 电镐

1kw/轻

便型/带

锤型头

放底料

布袋用
1 套

37
电动吊

磨机

600W 木

玉混合

套餐

/
铸件修

磨
1 个

38
气动打

磨机

A-FSG-

061-

025R120

-N

品牌;肯

普
1 个

39
气动打

磨机

A-FSA-

014-

15R120

品牌;肯

普
1 个

40 打气筒

得力

（deli

）双增

压打气

筒  京

东商品

编号：

1000662

45403

长款 双

泵带表

打气筒

1 个

41
真空封

口机

功率

120W,60

000PA,

电镜/ 

韩文霞

（封生

1 个



尺寸

6*8*35c

m

产样

品）

42
木门锁

整套

160锁

体

送样间

内门

（李少

银）

1 套

43
强力磁

铁

约

φ10*40
2 根

44 尖锹

304优

质不锈

钢，不

污染钽

粉

380V，

250*32*

25mm

5 把

45
模具工

具柜

1500*11

00*340

内 10层

隔板，

304不

锈钢，

壁厚

1.5，要

求美观

4 个

46
台式放

大镜

ZQ-86CY 

30倍白

玻璃

1 台

47
内六角

扳手
09101CH 5 套

48 螺丝批

京东编

码：

1007837

1002159

44件套   

博世
1 套

49
电动三

轮车

60V58A  

60V58A  

好迪

1 辆

50
套筒扳

手

世达 

09005
1 套

51

等离子

割枪喷

嘴

P80  瓷

嘴
5 个

52
手拉葫

芦

1T+3m  

HSZ-C

型

沪工 1 个

53 手拉葫 2T+3m  沪工 1 个



芦 HSZ-C

型

54
手拉葫

芦

0.5T+3

米  

HSZ-C

型

沪工 1 个

55
套筒扳

手套装
8-34mm

威达

W07043
1 套

56
套筒扳

手套装
2-16mm

威达

W07048
1 套

57

一次性

塑料挂

锁|||||

5000 个

58

胶带切

割器

|||||

10 个

59 抛光机

ARGOFIL

E日本

原装旋

转式高

扭力研

磨机手

柄    

型号：

JA15  

转速：

8000rpm

1 个

60 台钻

凯德龙

（kaide

long）

台钻多

功能金

属钻铣

床小型

台钻高

精度工

业级 

4113小

台钻标

配京东

商品编

号：

1 台



1000732

54141

61 半径规

不锈钢

r规半

径规样

板 R角

规高精

度规尺

弧度圆

角圆弧

尺测量

工具 

R0.3-

1.5mm

商品编

号：

1009128

6491955

1 把

62
金刚石

什锦锉

|||180 

密码 5

支组||

2 套

63
裁缝剪

刀

|||12

寸||
王麻子 4 把

64
锥柄麻

花钻
φ45

哈量,黑

色加长,

刃长

400mm

3 把

65 钻头 φ2.9 10 支

66
棘轮扳

手
19mm 2 把

67 方锉
10存，

中齿
长城 50 把

68 板锉
10存，

中齿
长城 20 把

69 气动锉

佑尼美

AF10，

黑

4 把

70 钢卷尺 3m 长城 10 把

71
氩弧焊

枪

|||QS-

500A ，

线长 3M

5 把



72
手持式

砂带机

800W 

220V 无

极调

速，

10000r/

min配

50张砂

带，砂

带型号

50*650m

m

机身

235*180

*208mm

1 把

73 砂轮机

箱式自

吸式砂

轮机

380V，

200*32*

25mm

西湖

MC3020B

,大吸力

2 台

74 砂轮机

箱式自

吸式砂

轮机

380V，

250*32*

25mm

西湖

MC3025B

,大吸力

1 台

75 吊链

整套载

重 6.4

吨，单

根载重

2吨，

连接扣

2吨，

吊钩开

口宽嘴

钩

46mm，

1.5米

4根

链。

=DISPIM

G("ID_9

157313C

9FB041A

6B005E9

0B283CD

D59",1)

2 套

76 工具柜

工业级

重型工

具柜 双

开门五

金

2 套



1000x50

0x1800m

m  带网

孔

77 圆挫
Φ8mmx4

00mm
2 个

78 撬杠

18-600

型 一平

一弯头  

弯头长

100mm

4 根

79 撬杠

φ40 

长 1.5

米  两

头平

2 根

80 砂纸

金相砂

纸  

1200目  

50张

1 包

81 缝包机 GK9-890 1 台

82 助焊剂 2L
涂锡使

用
1 瓶

83
弯把刷

子
4寸

500KG

真空炉

使用/车

工坊用

15 把

84 毛刷 75MM

500KG

真空炉

使用

10 把

85
单刃瓦

刀

总长

415MM 

刀刃长

168*宽

75

500KG

真空炉

使用

2 个

86
刨锛砍

砖刀

锤头长

103mm 

刃长

55mm 总

长

305mm

500KG

真空炉

使用

2 个

87
一体皿

刀（抹

总长

330mm   

500KG

真空炉
2 个



灰刀） 刀

160*80  

柄长

170mm

使用

88
半圆形

锉刀

锉身

长：

150mm

锉身

宽：

16mm

柄长：

110mm

6寸 修模用 1 把

89
圆形锉

刀

锉身

长：

150mm

头径

宽：

5mm、锉

身宽：

6mm

柄长：

110mm

6寸 修模用 1 把

90 钢板尺 1米 /
锯切物

料用
2 把

91
插编钢

丝绳
油性

Φ12mm*

4m
5 根

92 钢丝绳 防旋转
Φ6mm*3

0m
1 根

93
三爪卡

盘扳手

14方 

主体：

143mm

横杆：

245mm

柄径：

13mm

材质：

45#钢

/20CrMn

车床生

产用
2 把

94
钢丝绳

卡扣
M10 /

维修炉

子用
10 个

95 筛网 40目 YK-160
制粒机

专用
2 套

96
福禄克

验电笔

2AC 90-

1000V

日常维

修
3 个

97 螺丝刀 博世套 25支装  日常维 1 套



批头 装 203481 修

98
十字螺

丝刀
得力

6MM*150

MM

维修工

具
2 把

99
十字螺

丝刀
得力

6MM*200

MM

维修工

具
2 把

100
一字螺

丝刀
得力

6MM*150

MM

维修工

具
2 把

101
一字螺

丝刀
得力

6MM*200

MM

维修工

具
2 把

102
一字螺

丝刀

6*150mm 

长度

253mm

SATA-

62213

维修工

具
4 把

103
万用表

表笔
埃塔

ETA4362

W
2 付

104

自行车/

电动车

打气筒

探路者

（TOREA

D）手打

多功能

高压打

气筒充

气泵自

行车电

动摩托

车 双泵

带表

探路者

（TOREA

D）

1 个

105 卷尺 5米
园区食

堂
1 个

106
人力小

三轮车
二六

园区食

堂
1 辆

107
电动扳

手

双电

池，带

全套配

件，扭

力 600N

绿化 1 把

108 八角锤

2磅、4

磅、10

磅，带

锤柄

各 1 绿化 1 套

109 链锯

插电

式，

220V，

8寸，

绿化 1 套



链条 3

根，带

延长线

110
电动喷

雾器
背负式 绿化 2 个

111 卷尺 2m 得力 质量部 2 把

112

数显倒

角规倒

角尺

测量精

度：

0.05/R=

0.08        

防护等

级：

IP50     

产品尺

寸：

130Lx49

W毫米       

标配

10mm校

准块

倒角面

尺寸测

量范

围：

C0.01-

C15.00

倒角

45°外

接触角

90°    

半径面

尺寸测

量范

围:R0.0

1-

R25.00

外接触

角 90°

或者外

接触圆

质量部 1 把

113 塞尺
0.02-

1.00mm
质量部 1 把

114

T型梅

花扳手

T15

82T15 

合金钢 

应用

M3.5螺

丝

机加 10 把

115

断头螺

丝取出

器|史丹

利 94-

171||||

5件套 机加 2 套

116

圆头锤

|||1.5P

||

1.5磅 

纤维柄
锯床 1 个

117 拉马 14寸 日常设 1 套



两爪 工

业级

备维修

118 拉马

4004-

6308 滑

锤式万

能轴承

拆卸

日常维

修拆卸

轴承

1 套

119
电动打

磨机

加长 6

档调

节，带

100片

百洁片

清理坩

埚
1 件

120
气动角

磨机

强力工

业款

(压板

式)

清理坩

埚底垫
2 件

121
活口扳

手
8寸

日常设

备维修
1 把

122
活口扳

手
12寸

日常设

备维修
1 把

123 克丝钳
8寸 平

口

日常设

备维修
1 个

124 尖嘴钳 8寸
日常设

备维修
1 块

125
梅花扳

手
8-24

日常设

备维修
1 套

126
开口扳

手
8-24

日常设

备维修
1 套

127
十字螺

丝刀
240mm

日常设

备维修
1 把

128
一字螺

丝刀
240mm

日常设

备维修
1 把

129 内六角 4-16
日常设

备维修
1 套

130 工具包

13寸

（30*18

*23）

日常设

备维修
1 个

131 角铁
40*40mm   

L=6米

日常设

备维修
5 根

132
14#内六

角扳手
14# 工具 5 把

133 烟雾弹 白色 / 消防器 12 个



材

134 钢尺

制图 T

字尺

120cm

1 把

135 剪刀

办公剪

刀；商

品编

号：

1000000

68868

2 把

136 打磨机

Winsa

打磨

机，

220/240

V.1P，

50/60Hz

，

1/4Hp，

AC/DC

2 台

137 焊机
TIG250S 

W228II

氩弧焊

焊机
1 台

138
活柄页

轮

粒度

120，规

格：

2C*16*3

100/包 5 包

139
不锈钢

筛网
800目 30 米

140
不锈钢

筛网
450目 60 米

141
对开玻

璃门

4平米

带门禁
包安装 1 套

142
电动卷

帘门

高 4.3

米*3.7

米

包安装 1 套

143
医用剪

刀

18cm直

尖头
不锈钢 5 把

144 吊带

宽

75mm*4

米

6 条

145 吊带

宽

50mm*1

米

5 条



146
平口虎

钳

BY6090C

用

新刨床

用钳口

能夹持

Ø350产

品，如

钳口高

度达不

到要

求，请

带夹板

一副。

1 个

147
高压清

洗机
YLQ9121

压力：

150bar

，压力

可调

节，品

牌：亿

力

1 台

148
L型撬

杠
500MM 8 个

149 管钳 10寸 绿林 1 把

150 管钳 18寸 绿林 1 把

151 角磨机
WSM710-

100
2 个

152 波纹管
20*3000

MM
30 根

153 搬运车 3T

货叉宽

度

550mm,

升降高

度

85/200m

m。品牌

合力

2 台

154 搬运车 3T

货叉宽

度

685mm，

升降高

度

85/200m

m.品牌

合力

2 台



155 扳手

吨桶扭

盖扳手

175mm

175mm，

双手款
1 个

156

数显恒

温干燥

箱|101-

2SA|

全不锈

钢内部

35*35*3

5

1 个

157 万向轮 3寸 10 个

158 工具柜

不锈钢

工具柜

高

1.8m*

宽

0.7m*

厚

0.4m，

上下部

双开

门，内

部加一

层隔断

与岗位

沟通实

际需

求。

工具柜 2 个

159 尖嘴钳

得力 6

英寸

HT2106

工具 2 把

160 管钳
得力 10

英寸
工具 2 把

161
长嘴吹

尘枪头
AMG-600

铝合金

款

班组可

提供淘

宝链接

4 个

162 手钳 12寸

尖嘴钳

和老虎

钳，活

口扳手

各 3把

9 把

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 07月 23日 17时 34分至 2024

年 07月 29日 17时 34分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载



电子采购文件。

其他内容：

资质要求：危险化学品报价供应商资质必须符合国家相关资质要求，危化品生产企业应

具备危化品安全生产许可证，非危化品生产企业应具备危化品经营许可证；负责运输的

供应商必须具备相关的道路运输许可证。

报价要求：参与报价供应商需上传符合我司要求的加盖公章的正式报价单（PDF格式），

报价单内容包括：*交货期;*是否含 13%增值税;*是否含运费;*是否响应我方付款方式;*

售后服务;*是否含装卸费。上传不符合我司要求的报价单我司有权不予入围，望知悉。

*货物在未交付需方前所发生的一切有关环境、安全责任及费用，由供应商承担。

付款方式：货到无质量问题，发票挂账后以电汇或银行承兑汇票支付货款，三月内付清

货款。

质量要求：报价供应商所提供产品应符合国标及相关质量标准。如我司有特殊技术要求，

应按我司技术要求提供产品报价。

中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

（电子签章）

2024-07-23 


		8a8000c675892cc001759760899b4d2d
	2024-07-25T08:32:35+0800
	北京
	中色东方集采中心五金工具采购项目询价公告
	中色东方集采中心五金工具采购项目询价公告


		8a8000c8713abcfe017153709f1d1e72
	2024-07-25T08:32:35+0800
	北京
	中色东方集采中心五金工具采购项目询价公告
	中色东方集采中心五金工具采购项目询价公告




